МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ № 29-ОД

От 01.04. 2024 года                                                 с. Подгорное

О  проведении открытых уроков

С целью качественной реализации  учебно-воспитательного процесса школы, повышения качества

образования, реализации дорожных карт для перехода школы в эффективный режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям – предметникам провести открытые уроки по одному из преподаваемых предметов

по Теме «Использование в образовательном процессе современных педагогических технологий,

включая     ИКТ и цифровые образовательные ресурсы с 12.04 по 3.05.2024.(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                         Л.М. Курбанов